

TS Advisory ApS

Ingerslevsgade 142, 4. th.
1705 København V

CVR-nr. 41 56 83 05

Årsrapport for 2020/21

(1. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. februar 2022

Torben Hedegaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet TS Advisory ApS
Ingerslevsgade 142, 4. th.
1705 København V

Telefon: 33796323

CVR-nr.: 41 56 83 05

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 31. december 2021
Stiftet: 5. august 2020
Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion Torben Hedegaard Sørensen, adm. direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bødkervej 12
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at bedrive ledelsesrådgivning og konsulentvirksomhed primært indenfor energibranchen og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.593.044, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.633.044.

Resultatet for selskabets første leveår må betegnes som yderst tilfredsstillende. Selskabets kapital er ligeledes fornuftigt forrentet i selskabets første leveår.

Forventningerne til regnskabsåret 2022 afhænger af muligheden for at indgå yderligere aftaler med kunder, samt leverancer af rådgivningsydelser til disse. Hvis det ikke er muligt, vil resultatet for 2022 blive markant reduceret, og selskabets ledelse har som sit primært fokus at sikre selskabets kapital samt forvalte denne kapital bedst muligt igennem året.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.729.584
Finansielle indtægter		320.947
Finansielle omkostninger		-8.181
Resultat før skat		2.042.350
Skat af årets resultat		-449.306
Årets resultat		1.593.044
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.593.044
		1.593.044

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.454
Andre tilgodehavender		3.980
Tilgodehavender		249.434
Værdipapirer	2	1.819.348
Værdipapirer		1.819.348
Likvide beholdninger		14.538
Omsætningsaktiver i alt		2.083.320
Aktiver i alt		2.083.320

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		1.593.044
Egenkapital		1.633.044
Selskabsskat		441.775
Anden gæld		8.501
Kortfristede gældsforpligtelser		450.276
Gældsforpligtelser i alt		450.276
Passiver i alt		2.083.320
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	1.593.044	1.593.044
Egenkapital 31. december 2021	40.000	1.593.044	1.633.044

Noter

2020/21

kr.

1 Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Oplysning om dagsværdi**Værdipapirer**

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>128.304</u>
--	----------------

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.819.348</u>
--	------------------

Beholdning af værdipapirer består udelukkende af børsnoterede aktier, der handles på et reguleret marked.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Hedegaard Sørensen (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-663474314425

IP: 89.23.xxx.xxx

2022-02-02 15:12:47 UTC

NEM ID 

Heidi Hovmark Pedersen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:60372684

IP: 87.55.xxx.xxx

2022-02-02 15:15:19 UTC

NEM ID 

Torben Hedegaard Sørensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-663474314425

IP: 89.23.xxx.xxx

2022-02-02 15:17:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PKBWY-E11L-BBLPU-1EYTD-72AEJ-O8QUN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>